
1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio V – Ambito territoriale di Agrigento  

Dirigente: Fiorella Palumbo e-mail: fiorella.palumbo1@istruzione.it 
Riferimenti: Calogero Alberto PETIX Tel. 0922/495206 VOIP.84006 e-mail: calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it 
Riferimenti: Calogera ZACCARIA Tel. 0922/495214 VOIP. 84014 e-mail: calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

               

 Via Leonardo Da Vinci,2 Agrigento Tel. 0922/495211   e- mail: usp.ag@istruzione.it PEC: uspag@posatcert.istruzione.it  Sito: www.ag.usr.sicilia.it 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

Vista l’Ordinanza del Tribunale Ordinario di Palermo sezione Lavoro n. 45923/221 del 
10/12/2021 RG n. 9652/2021 resa in favore della Coll. Scol. Cacciatore Giovanna nata il 
06/07/1958 (AG); 

Ritenuto che nelle more del giudizio, occorre provvedere, in esecuzione della succitata Ordinanza, 
all’assegnazione di una sede di servizio ubicata nella provincia di Agrigento per il corrente 
anno scolastico; 

Vista la nota prot. n. 19592 del 14/12/2021 con la quale è stata richiesta alle Istituzioni 
scolastiche disponibilità di posti per assenze di Collaboratori Scolastici; 

Vista la nota dell’I.C. “Philippone” di San Giovanni Gemini (Ag), prot. n. 19735 del 16/12/2021; 

Vista  la domanda di assegnazione provvisoria per l’a.s. 2021/22 prodotta dalla Coll. Scol. 
Cacciatore Giovanna; 

 

DISPONE 
 

con decorrenza immediata e fino al 31/08/2022 la Coll. Scol. CACCIATORE GIOVANNA, nata il 06/07/1958 

(AG) è assegnata presso l’I.C. “Philippone” di San Giovanni Gemini (Ag). 

Il presente provvedimento è condizionato al permanere della situazione di fatto che dà diritto al 

riconoscimento della precedenza. La sig.ra Cacciatore Giovanna è tenuta a comunicare tempestivamente 

ogni eventuale mutamento della suddetta situazione. 

Il Dirigente Scolastico della sede di attuale titolarità notificherà il provvedimento all’interessata. 

Il Dirigente Scolastico della sede di assegnazione comunicherà a questo Ufficio l’eventuale mancata 

presa di servizio. 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

Fiorella Palumbo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesso 

mailto:calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@posatcert.istruzione.it
http


2 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio V – Ambito territoriale di Agrigento  

Dirigente: Fiorella Palumbo e-mail: fiorella.palumbo1@istruzione.it 
Riferimenti: Calogero Alberto PETIX Tel. 0922/495206 VOIP.84006 e-mail: calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it 
Riferimenti: Calogera ZACCARIA Tel. 0922/495214 VOIP. 84014 e-mail: calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

               

 Via Leonardo Da Vinci,2 Agrigento Tel. 0922/495211   e- mail: usp.ag@istruzione.it PEC: uspag@posatcert.istruzione.it  Sito: www.ag.usr.sicilia.it 

 

 

 
 

All’ Avv. Serena Petruzzelli 
 

Al D.S. dell’I.C. “Perez – M. Teresa di Calcutta” - Palermo 
 

Al  D.S. dell’I.C. “Philippone” - San Giovanni Gemini 
 

Al  Dirigente dell’Ufficio I° Ambito territoriale Palermo 
 

Al  Sito Web e all’Albo 
 

 
 
 
 
 
  
 

mailto:calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@posatcert.istruzione.it
http

		2021-12-23T10:23:19+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2021-12-23T12:14:23+0100
	protocollo




